

ATBILDES UZ PIEGĀDĀTĀJU JAUTĀJUMIEM (saņemti 26.06.2018. un 28.06.2018.)

Jautājums nr.1

Jautājums, sakarā ar atklātā konkursu "LU CFI laboratoriju korpusa telpu atjaunošana, telpas pārplānojot un pielāgojot pētniecības aprīkojuma un aparatūras uzstādīšanai, būvdarbi - Ēkas 5.stāva vienkāršota atjaunošana":

Tā kā kravas liftu nevarēs un kāpņu telpas izmantošana būs apgrūtināta, vai būvobjektu tāmē nebūtu jāparedz ārēja, pie ēkas ārienes montējama būvmateriālu pacelēja izmantošana būvdarbu laikā?

Atbilde: Būvobjektu tāmē sadaļu "BA1, LT1 sagatavošana" papildināt sekojoši:

12	Ārējs pie ēkas fasādes stiprināms kravas - pasažieru lifts vai būvmateriālu pacelējs	mēn	6*
----	--	-----	----

* nepieciešams uzstādīt uz laiku, kurā LU CFI nevarēs nodrošināt kravas lifta izmantošanu

Jautājums nr.2

1.kārtas tāmē Nr.LT6- AVK ir pozīcijas:

73	L.c.	Taisnstūra gaisa vadu izolācija ar ugunsdrošu akmens vati pārklātu ar alumīnija foliju metāla sieta apvalkā b=50mm, PAROC WM80, b=50mm	m2	39.00
74	L.c.	Gaisa vadu krāsošana ar ugunsdrošu krāsu	m2	39.00

29	L.c.	Taisnstūra gaisa vadu izolācija ar ugunsdrošu akmens vati pārklātu ar alumīnija foliju metāla sieta apvalkā b=50mm, PAROC WM80, b=50mm	m2	140.80
30	L.c.	Gaisa vadu krāsošana ar ugunsdrošu krāsu	m2	283.60

Un 2.kārtas tāmē Nr. LT5- AVK ir pozīcijas:

14	L.c.	Taisnstūra gaisa vadu izolācija ar ugunsdrošu akmens vati pārklātu ar alumīnija foliju metāla sieta apvalkā b=50mm, PAROC WM80	m2	1193
15	L.c.	Gaisa vadu krāsošana ar ugunsdrošu krāsu	m2	2386

Lūdzu paskaidrot, vai p.74, p.30 un p.15 nav liekas, vai ir paredzētas UDR krāsošana uz akmens vates izolācijas p.74 vienā kārtā un p.30; p.15 divās kārtās? Gaisa vada krāsošana ar UDR krāsu ļoti sadārdzina izmaksas.

Atbilde: Visas tāmē pozīcijas ir jāievēro/jāaizpilda, neviena no tām nav lieka. Gaisa vadi ir jākrāso ar ugunsdrošu krāsu un jāizolē ar vati tieši tādos apjomos, kā tas ir norādīts tāmēs.

Jautājums nr.3

Tāmēs LT5-VST un LT4-VDT ir pozīcijas:

34	L.c.	Durvju atvēršanas poga FP3	gb	6.00
34a	L.c.	Durvju pilnas atvēršanas poga PW-2	gb	6.00

34	L.c.	Durvju atvēršanas poga FP3	gb	10
34a	L.c.	Durvju pilnas atvēršanas poga	gb	10

Projektā poz.34a, ir "Durvju atvēršanas poga FP3 – 16.gab", vai prasības "Durvju pilnas atvēršanas poga PW-2" iekļauj sev durvju automātiku, vai šī ir vienkāršās virsapmetuma izejas poga?

Atbilde: Šajos tāmē punktos tā ir tikai durvju pilnas atvēršanas poga. Tā ir saistīta ar kontrolieri, kas ir norādīts citā tāmē punktā.